
 

Uchwała Nr 7/2025/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 5 września 2025 roku 

 

 

w sprawie: zaopiniowania sposobu podziału punktów za publikacje na Wydziale Prawa  

i Administracji 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 pkt. 2 porozumienia zawartego w dniu 14 lipca 2025 roku pomiędzy 

Rektorem UWM w Olsztynie a przedstawicielami związków zawodowych działających  

w UWM w Olsztynie w sprawie Zasad dotyczących dodatkowej części wynagrodzeń 

zasadniczych pracowników Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz § 14 ust. 

1 pkt 1 Statutu UWM w Olsztynie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 494 Rektora 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 w sprawie Statutu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie pozytywnie opiniuje zgodny z zasadami ewaluacji sposób podziału punktów  

za publikacje przy podziale środków na dodatkową część wynagrodzeń zasadniczych 

pracowników Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, tj. według § 4 ust. 3 pkt 2 lit. c porozumienia w sprawie Zasad dotyczących 

dodatkowej części wynagrodzeń zasadniczych pracowników Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2 

W pozostałym zakresie przedłożonym przez Wydziałowy Zespół ds. Podziału Dodatkowej 

Części Wynagrodzenia Zasadniczego Pracowników Będących Nauczycielami Akademickimi 

do zaopiniowania, wobec braku podstaw prawnych Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie umarza postępowanie opiniujące.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

 


		2025-09-05T12:01:57+0200




